Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

EXTRATO ORDEM DE SERVIÇO Nº 006/ 2023/SECOM

PROCESSO Nº SECOM-PRO-2023/00175

CONTRATANTE: SECRETARIA DE ESTADO DE COMUNICAÇÃO DE MATO GROSSO.

CONTRATADA: ASSOCIAÇÃO ESCOLA SUPERIOR DE PROPAGANDA E MARKETIG - AESPM

OBJETO:  tendo como objeto a contratação Curso de Storytelling e a Influência na Emoção dos Consumidores, visando
atender às demandas da Secretaria de Estado de Comunicação de Mato Grosso.

DA MODALIDADE: Inexigibilidade de Licitação

DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: Projeto/Atividade:  2007 - Fonte: 1.500.0000 - Natureza da Despesa:  3.3.90.39-00.

EMPENHO: 13101.0001.23.000170-4

VALOR: R$790,00 (setecentos e noventa reais)

DO PRAZO: Após final Capacitação com emissão certificado.

Data da assinatura: 16/03/2023.

ASSINA: Adriana Domingas Pereira de Souza- Coordenadora de Apoio Logístico do Estado de Mato Grosso.

Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

Rua Júlio Domingos de Campos - Centro Político Administrativo | CEP 78050-970 | Cuiabá, MT

Código de autenticação: 01cd1839

Consulte a autenticidade do código acima em https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

	Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

		suporte@iomat.mt.gov.br
	2023-10-27T03:30:13-0400
	IOMAT - IMPRENSA OFICIAL DO ESTADO DE MATO GROSSO
	ESTADO DE MATO GROSSO:03507415000144
	Assinar o Diário Oficial